Supletoriamente se aplicarán las restantes normas de derecho administrativo y, en su defecto,
las normas de derecho privado.

TERCERA: El precio del contrato por las cinco temporadas cinegéticas en las que se va a ejecutar el mismo (de
la 2025/26 a la 2029/30) es  de veinticinco mil quinientos cuarenta y dos euros  (25.542,00 euros),  al que le
corresponde, en concepto de Impuesto sobre el Valor Añadido (IVA), un importe de cinco mil trescientos sesenta
y tres euros con ochenta dos céntimos (5.363,82 euros), siendo el importe total del contrato, IVA incluido, de
treinta mil novecientos cinco euros y ochenta dos céntimos (30.905,82 euros), que será abonado a la Junta de

[...]

contrato y transcurrido el plazo de garantía estipulado, se procederá a la devolución de la garantía definitiva
conforme a lo establecido en la LCSP y en el PCAP.

SEXTA: El  C.D.  Sociedad  de  Cazadores  la  Paloma  de  Charches, para  garantizar  el cumplimiento  de  este
contrato, ha depositado una garantía definitiva por importe de mil doscientos setenta y siete euros y diez
céntimos (1.277,10 euros) en la Caja General de Depósitos de la Comunidad Autónoma de Andalucía, según se
acredita a través del documento correspondiente (RUE: CAJAMET EH1895 2025/500362) .

SÉPTIMA: El C.D. Sociedad de Cazadores la Paloma de Charches se compromete a ejecutar el aprovechamiento